苏州市教育局

苏教师函〔2023〕70号

关于下达2023年度苏州市中小学

学科带头人推荐名额的函

各直属（代管）学校及有关单位：

根据市教育局《关于苏州市中小学学科带头人推荐评选工作的通知》（苏教师〔2023〕38号），现将各单位推荐名额下达并就有关事项通知如下：

一、各单位在推荐人选时，应严格评选程序，建立推荐考核组，在对申报对象进行综合考核（含学生满意度测评和同行测评）的基础上确定拟推荐人选，并在本单位公示三个工作日。

二、拟推荐人选名单经公示无异议后报送市教科院，邮箱jkyjgzsz@suzhou.edu.cn，报送截止日期：2024年1月2日。市教科院将组织专家对拟推荐人选进行课堂教学考核评议。

三、请各单位于2024年3月6日前将推荐人选材料报送至市教科院308室席老师，同时将推荐汇总表（Excel表）发送至邮箱jkyjgzsz@suzhou.edu.cn。

联系人：市教科院夏老师，电话：69159307。

附件：直属（代管）单位苏州市中小学学科带头人推荐名额

      苏州市教育局教师工作处

                           2023年12月19日

附件

直属（代管）单位苏州市中小学学科带头人推荐名额

	序号
	单位名称
	推荐名额

	1
	江苏省苏州中学校
	3

	2
	江苏省苏州中学园区校
	2

	3
	江苏省苏州第十中学校
	3

	4
	江苏省苏州第一中学校
	3

	5
	苏州市第三中学校
	3

	6
	苏州市桃坞高级中学校
	2

	7
	苏州市第五中学校
	2

	8
	苏州市第六中学校
	2

	9
	苏州市田家炳实验高级中学
	2

	10
	苏州市立达中学校
	3

	11
	苏州市景范中学校
	2

	12
	苏州市沧浪中学校
	1

	13
	苏州旅游与财经高等职业技术学校
	3

	14
	苏州建设交通高等职业技术学校
	3

	15
	苏州高等职业技术学校
	3

	16
	苏州幼儿师范高等专科学校附属幼儿园
	2

	17
	苏州市实验小学校
	3

	18
	江苏省新苏师范学校附属小学
	2

	19
	苏州市盲聋学校
	1

	20
	苏州市振吴实验学校
	1

备注：1.其他单位（含代管学校等）每单位限报1名；

2.交流教师原则上在编制单位申报。